† Syntaxis. *Ego sum totus tuus, & animo, & corpore. Tradidi me tibi totum. Venit ille mihi totus deditus. Totus ex fraude & mendacio factus homo. Ex toto id non intelligo. Totum & omne. Opus totum atque perfectum. (hic totum est pro absoluto.)*

TRABALIS, le. *robustus*. I. V. 246 b, Beneficium, vt dicitur, trahali clauo figere.

TRABEA, ea. *potius comicus.* Epistol. 139 a, Quare nihil tibi opus est illud à Trabea, sed potius *δορίφραγμα* meum. *αδορίφραγμα* legimus. \* de Finib. 66 b, Ille apud Trabeam volupstatem animi nimiam, læticiam dicit eandem, quam ille Cæcilianus.

TRABES, vel bis. \* ad Heren. 12 b, Vtinam ne in nemore Pelio securibus Cæsar cecidissent abiegnæ ad terrâ trabes. Top. 226 b. de Fin. 55 a. de nat. 75 a. de Fato 147 a. *Alij legunt Cæsa cecidisses abiegnæ.*

TRACHINIARUM, aium. *Sophoclis tragœdia.* \* Tusculan. 179 a, a, Quas hic Hercules voces apud Sophoclem in Trachinijs edit?

TRACTABILIS, le. *lenis, mollis, facilis, flexibilis.* de Amic. 195 b, Virtus in amicitia tenera est atq; tractabilis. Att. 165 a, Nihil est eo tractabilius.

¶ *Sub tactum cadens.* de Vn. 197 a, Corporeum & aspectabile, itemque tractabile omne necesse est esse, quod natura est.

TRACTANDVS, a, Or. 203 a, Nec omnis auditor eorumdem aut verborum genere tractandus est, aut sententiarum. de Leg. 159 b, Explicanda est natura iuris, considerandæ leges, quibus, &c. tractanda iussa & iura populorum. de Or. 90 a, Qui in his artibus cognoscendis atq; tractandis studium suum omne posuerunt. I. V. 145 b, Mihi videor eorum consuetudinem vsu tractandoque cognouisse. \* de Fin. 134 a, Vt ipsæ vires, si loqui possint, ita se tractandas tuendasque esse fateantur.

TRACTANS, tis. *in manibus habens.* Parad. 123 b, Aliquis Matellionem Corinthium cupidissimè tractans.

¶ *Versans mente.* Tuscul. 242 a, Hæc tractanti animo, & noctes & dies cogitanti, exiit illa cognitio, &c.

TRACTATIO, nis. *vsus patio, vsus, tractatus, explicatio.* de Orat. 161 b, Vt hi qui in armorum tractatione versantur. Acad. 2 b, Tractatio philosophiæ optimo quodè dignissima est. de Clar. 166 a, Tractatio litterarum mihi salutaris fuit. Orator. 202 a, Tractatio atque vsus vocis in nobis est. de Orator. 89 b, Orator tractationem orationis sibi assumet. & 94 a, Quæ obseruata sunt in vsu & tractatione dicendi. de Orator. 124 b, Tractatio autem varia esse debet. Orator. 216 b, Est enim in vitroque & materia & tractatio: materia in verbis, tractatio in collocazione verborum. \* de Diuin. 110 a, Nec verò qui tibijs aut fidibus vt volunt, ab a suspicibus accipiunt earum tractationem, à musicis.